

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Oprava částí chodníku u č.p. 47 v Kopřivnici (Geofima) - povrch ze zámkové dlažby	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	Kopřivnice
		IČ	DIČ
Objednatel	Město Kopřivnice ul. Štefánikova 1163 Kopřivnice 742 21		
Projektant			
Zhotovitel	JAPSTAV MORAVA s.r.o. Lubina 449 Kopřivnice 742 21		
Zpracoval	Matula Dalibor		
	Rozpočet číslo		Dne
	1085		16.08.2016

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	28 289,84	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	63 835,05	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		92 124,89	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

<p>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</p> <div style="border: 1px solid black; padding: 5px; margin-top: 10px;"> <p style="text-align: center;">JAPSTAV MORAVA s.r.o. LUBINA 449 KOPŘIVNICE 742 21 IČO: 25824783 DIČ: CZ25824783 tel./fax: 556 808 282</p> </div>	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td>D</td> <td>Celkem bez DPH</td> <td style="text-align: right;">92 124,89</td> </tr> <tr> <td></td> <td>DPH %</td> <td>Základ daně</td> </tr> <tr> <td></td> <td>snížená 15,0</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td>základní 21,0</td> <td>92 124,89</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td>DPH celkem</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td>19 346,23</td> </tr> <tr> <td></td> <td>Cena s DPH</td> <td style="text-align: right;">111 471,12</td> </tr> <tr> <td>E</td> <td>Přípočty a odpočty</td> <td></td> </tr> <tr> <td></td> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </table>	D	Celkem bez DPH	92 124,89		DPH %	Základ daně		snížená 15,0	0,00		základní 21,0	92 124,89			DPH celkem			0,00			19 346,23		Cena s DPH	111 471,12	E	Přípočty a odpočty			Dodá zadavatel	0,00		Klouzavá doložka	0,00		Zvýhodnění	0,00
D	Celkem bez DPH	92 124,89																																			
	DPH %	Základ daně																																			
	snížená 15,0	0,00																																			
	základní 21,0	92 124,89																																			
		DPH celkem																																			
		0,00																																			
		19 346,23																																			
	Cena s DPH	111 471,12																																			
E	Přípočty a odpočty																																				
	Dodá zadavatel	0,00																																			
	Klouzavá doložka	0,00																																			
	Zvýhodnění	0,00																																			

ROZPOČET

Stavba: Zpevněná plocha u venkovního schodiště sídla firmy GEOFIMA v Kopřivnici - veřejná část
Objekt:

Objednatel: Město Kopřivnice ul. Štefánikova 1163 Kopřivnice 742 21
Zhotovitel: JAPSTAV MORAVA s.r.o. Lubina 449 Kopřivnice 742 21
Místo: Kopřivnice

Zpracoval: Matula Dalibor
Datum: 16.08.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

1 Zemní práce 23 339,54 0,000

1	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3	m3	11,000	385,00	4 235,00	0,000
2	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	11,000	153,00	1 683,00	0,000
3	162601102	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	11,000	157,00	1 727,00	0,000
4	152021011	Poplatek za uložení zeminy	t	21,000	150,00	3 150,00	0,000
5	181102302	Úprava pláně v zářezech	m2	55,570	21,00	1 166,97	0,000
6	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	4,000	102,00	408,00	0,000
7	113201111	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	9,000	85,00	765,00	0,000
8	113107171	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z betonu prostého tl 150 mm	m2	55,570	151,00	8 391,07	0,000
9	113107142	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 100 mm	m2	11,700	155,00	1 813,50	0,000

5 Komunikace 45 892,00 38,010

10	564761111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm	m2	55,570	142,00	7 890,94	21,464
11	564431111	Podklad z kameniva drceného vel. frakce 16 - 32 mm tl. 100 mm	m2	55,570	114,00	6 334,98	11,786
12	542102147	Hutnění podkladních vrstev z kameniva	m2	55,570	22,00	1 222,54	0,000
13	542032587	Lože zámkové dlažby ze struskodrtě vel. frakce 0/8 mm tl. 50 mm	m2	55,570	62,00	3 445,34	0,000
14	596211212	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	55,570	196,00	10 891,72	4,760
15	521021241	Dořezávání zámkové dlažby stolní pilou	kpl	1,000	2 460,00	2 460,00	0,000
16	541256325	Zámková dlažba tl. 8 cm přírodní UNI DECOR	m2	56,000	190,00	10 640,00	0,000
17	521023689	Vibrování dlažby a vyplnění spár dlažby drobným kamenivem frakce 2/8 mm	m2	55,570	24,00	1 333,68	0,000
18	532121021	Zhotovení nové obalované směsi ABS I - obnova živičného povrchu v komunikaci - ruční provedení	m2	1,700	984,00	1 672,80	0,000

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 16 903,35 2,495

19	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	8,500	84,00	714,00	0,000
20	965210245	Zarovnání asfaltových spár emulzí Bornit	m	8,500	32,00	272,00	0,000
21	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	0,120	2 230,00	267,60	0,000
22	916561111	Osazení záhonového obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	7,000	142,00	994,00	0,708
23	8	Obrubník zahradní ABO 9 - 20 přírodní	m	8,000	54,00	432,00	0,000
24	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	9,000	184,00	1 656,00	1,166
25	12	Obrubník chodníkový ABO 13 - 10	m	10,000	94,00	940,00	0,000
26	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	4,000	234,00	936,00	0,622
27	10	Obrubník silniční nájezdový ABO 2 - 15 N	m	4,000	105,00	420,00	0,000
28	2	Beton stavební C 16/20 B20	m3	0,500	2 320,00	1 160,00	0,000
29	962302120	VRN, dopravné, režie, přechodné dopravní značení	kpl	1,000	960,00	960,00	0,000
30	979087212	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	18,115	96,00	1 739,04	0,000
31	979084216	Vodorovná doprava vybouraných hmot	t	18,115	164,00	2 970,86	0,000
32	954212021	Poplatek za uložení vybouraných hmot	t	18,115	190,00	3 441,85	0,000

99 Přesun hmot 5 990,00 0,000

33	998521045	Přesun hmot pro komunikace	kpl	1,000	5 990,00	5 990,00	0,000
----	-----------	----------------------------	-----	-------	----------	----------	-------

Celkem

92 124,89 40,505

JAPSTAV MORAVA s.r.o.
 LUBINA 449 KOPŘIVNICE 742 21
 IČO: 25824783 DIČ: CZ25824783
 tel./fax: 556 808 282